
POSTANOWIENIE NR 53/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Wiśniowa do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Rzeszowie II postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Wiśniowa, ustalony 
uchwałą Nr XLII/278/2018 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 13 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy 
Wiśniowa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2018 r. poz. 1412). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Wiśniowa, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Wiśniowa, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Rzeszowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Rzeszowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wiśniowa. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie II 

 
 

Andrzej Skowron 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DCF228D-F3FC-495A-8898-7EA98AD19DC9. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 53/2023 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Wiśniowa na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Sołectwo: Jaszczurowa, Jazowa 1 
2 Sołectwo Kalembina, Kożuchów 1 
3 Sołectwo Kozłówek, Oparówka 1 

4 Sołectwo: Markuszowa: 1 - 23, 24 - 27, 29 - 31, 35, 35a, 107 - 113A, od 
116 do końca 1 

5 Sołectwo: Markuszowa: 23a, 28, 32 - 34, 36 - 106a, 114 - 115A 1 
6 Sołectwo Niewodna 1 
7 Sołectwo Pstrągówka 1 
8 Sołectwo Różanka: 26 - 89, 163 - 206 1 
9 Sołectwo Różanka: 1 - 25A, 90 - 162A, od 207 do końca 1 
10 Sołectwo Tułkowice 1 
11 Sołectwo Szufnarowa: 1 - 100, 217 - 270 1 
12 Sołectwo Szufnarowa: 101 - 216, od 271 do końca 1 
13 Sołectwo Wiśniowa: 101 - 186, 242 - 272, 288 - 289, 291 1 

14 Sołectwo Wiśniowa: 187 - 241, 286 - 287, 290 - 292A parzyste, od 293 
do końca 1 

15 Sołectwo Wiśniowa: 1 - 100c, 273 - 285A 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DCF228D-F3FC-495A-8898-7EA98AD19DC9. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 53/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Wiśniowa na okręgi wyborcze


		2023-08-14T10:31:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




